
SOCIÁLNÍ SLUŽBY MĚSTA PARDUBIC 
Domov pro seniory U Kostelíčka Pardubice 

Štrossova 357, 530 03 Pardubice tel.: 466 613 176 
www.ssmpce.cz      e-mail: kostelicek@ssmpce.cz 

Příloha číslo 3 ke standardu číslo 4 Smlouva o poskytování služby 

 

PŘEHLED FAKULTATIVNÍCH ČINNOSTÍ A SAZEBNÍK ÚHRAD ZA NĚ 
 

 
V tomto přehledu jsou definovány činnosti, které poskytujeme nad rámec základních činností. 
Fakultativní činnosti a jejich rozsah je předmětem oboustranné dohody mezi poskytovatelem  
a uživatelem. Jedná se o činnosti poskytované nad rámec běžných služeb nebo základních 
činností. 
 
Uživatelé mohou, ale nemusí tyto služby využívat. 
 
Uživatel byl zároveň seznámen se směrnicí Domova pro seniory U Kostelíčka Pardubice  
č. 4/2013 upravující pravidla pro používání soukromých spotřebičů ve vlastnictví uživatele 
služeb.  
 
Za evidenci poskytnutých fakultativních činností zodpovídá zaměstnanec, který fakultativní 
činnost poskytl a vyplní společně s uživatelem, případně svědkem formulář „Fakultativní 
činnosti“. 
 

Používání soukromého elektrospotřebiče  - lednička 60,- Kč / měsíc 

Revize soukromých elektrospotřebičů 30,- Kč / kus 

Černobílá kopie A4 jednostranná 2,- Kč / kus 

Černobílá kopie A4 oboustranná 3,- Kč /kus 

Doprava služebním vozidlem 8,- Kč / km 

Úprava oděvů a prádla nad rámec drobných oprav 25,- Kč / 15min 

Označení prádla nažehlením štítku s identifikací 
uživatele - 1ks 

2,- Kč 

Mimořádný úklid znečištěného pokoje z jiných než 
zdravotních důvodů 

200,- Kč 

Oprava majetku při úmyslném poškození uživatelem 50,- Kč/hod + materiál dle 
skutečných nákladů 

Příspěvek na výlet pořádaný zařízením, kdy je použito 
služební vozidlo 

20-, Kč  

Zajištění většího nákupu nad 3kg při použití služebního 
vozidla 

30,- Kč  

 
 
 
Platnost od 17. 3. 2015. 
 
 
        Mgr. Lukáš Holeček, MBA 

http://www.helphomepardubice.cz/

